Předáním a převzetím stavby (Díla) se rozumí: protokolární předání Díla po dokončení stavebních prací za 
podmínek dle čl. VIII této smlouvy. 

V. Cena a platební podmínky 

5.1 Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             Cena celkem bez DPH  3 407 623,60 Kč 

slovy: tři miliony čtyři sta sedm tisíc šest set dvacet tři korun českých, šedesát haléřů 
21 % DPH 715 600,96 Kč 
slovy: sedm set patnáct tisíc šest set korun českých, devadesát šest haléřů 

Cena vč. DPH 4 123 224,56 Kč  
slovy: čtyři miliony sto dvacet tři tisíc dvě stě dvacet čtyři korun českých, padesát šest haléřů 

dále jen „Cena za provedení Díla“ 

Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.  

Nové znění: 

IV. Doba plnění 

4.1.     Zhotovitel se zavazuje provést Dílo jako celek v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele a v souladu

[...]

Předáním a převzetím stavby (Díla) se rozumí: protokolární předání Díla po dokončení stavebních prací za 
podmínek dle čl. VIII této smlouvy. 

V. Cena a platební podmínky 

5.1a Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             Cena celkem bez DPH  3 645 673,10 Kč 

slovy: tři miliony šest set čtyřicet pět tisíc šest set sedmdesát tři korun českých, deset haléřů 
21 % DPH 765 591,35 Kč 
slovy: sedm set šedesát pět tisíc pět set devadesát jedna korun českých, třicet pět haléřů 

Cena vč. DPH 4 411 264,45 Kč  
slovy: čtyři miliony čtyři sta jedenáct tisíc dvě stě šedesát čtyři korun českých, čtyřicet pět haléřů 

dále jen „Cena za provedení Díla“ 

Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.  

5.1b Cena víceprací dle rozdílového rozpočtu pro objekt č. 02 (na silnici II/222 v úseku Karlovy Vary –